
Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240372

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 2024050701-IN

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA: CONASP CONTABILIDADE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S LTDA-
EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS NA ELABORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE GESTÃO (PCS), REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023 JUNTO
DA  SECRETARIA  DE  CULTURA  DESPORTO  E  JUVENTUDE  DO  MUNICÍPIO  DE
JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 3.100,00(três mil e cem reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 1001.131220002.2.077 Gestão
e  Manutenção  Adm.  da  Sec.  de  Cult  ura,  Desporto  e  Juventude,  Classificação
econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor
de R$ 3.100,00

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534


